
メモリアルセンター  

展示・相談会中止のお知らせ 
 

 

この度、メモリアルセンターでは３月１４日（土）

の開催を予定しておりました小平地区「展示・相

談会」について、新型コロナウィルス感染拡大に

ともないまして、お客様の安全を第一に検討いた

しました結果中止とさせていただくことになりま

した。 

 

お客様におかれましては、何卒、ご理解を賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

 

 

                  

             ＪＡ東京むさしメモリアルセンター  

               ℡０４２－３８８－０６３４ 


